Charges

60 - Achats

601
602
603
604 Achats matériel pentathlon

Achat de petits matériels
Compétition Escrime
Réceptions

605
606
607

Achats matériel escrime
Récompenses
Compétition Pentathlon

61 - Services extérieurs
611
612
613
614
615
616

Locations
Formation adhérents
Entretiens et réparations
Primes d'assurance
Centre de formations
Stages Pentathlon
62 - Autres services exterieurs
Frais de déplacements Arbitres
Frais de déplacements Maitre d'armes
Frais déplacement adhérents
Frais Sponsoring
Frais d'internet
64 - Frais de personnel interne
Rémunérations
Charges sociales
Formation salarié
65 - Charges de gestion courante
Cotisations a l'instance Nationale FFE
Avoir

621
622
623
624
625

641
642
643

651
652
653 Cotisations a l'instance Nationale FFPM
66 - Charges financieéres
Frais bancaire
67 - Charges exceptionnelles
Dons accordés

Cadeaux

661

671
672
68 - Provision pour risque & charges

681 Reglement en attente N-1
682 Provisions pour charges

86 - Répartition par nature de charges
861 Mise a disposition gratuite de biens
862 Personnel bénévole
863 Dons en nature

Le Président
Serge ALLOISIO

17 938,65 €
2 044,81
5192,63
1 836,37
2 809,60
365591

934,62
146471

2 844,87 €
0,00

600,00

0,00

870,00

0,00

1374,87

16 421,91 €
167,30

5 847,39

10 335,22
0,00

72,00

51 194,13 €
29 979,48

15 415,60
5799,05

4 851,08 €
3921,08

0,00

930,00
57,31 €
57,31
1063,84 €
450,00
613,84

20 622,64 €
0,00

20 622,64

34 625,68 €
17 625,68

10 500,00

6 500,00
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Produits

70 - Revenus des ventes
Ventes de produits finis
Compétition Escrime
Réceptions

701
702
703
704 Ventes materiels pentathlon
705 Ventes materiels escrime
706 Prestations de services
707 Compétition Pentathlon
74 - Subventions d'exploitation

Subvention GRAND LYON
Subvention Mairie
Subvention Region
Subvention PSF-PST

75 - Revenus de gestion courante
Location Matériel
Stages d'escrime

741
742
743
744

751
752
753
754
755
756
757

Cotisations des membres FFE
Cotisations des membres FFPM
Facturation frais déplacements
Dons / Sponsors
Stages Pentathlon
76 - Produits Financiers

Revenus de comptes d'épargne

77 - Produits exceptionnels
Produits sur exercice antérieurs

761

771
772
773
774
775
776
777
78 - Reprise sur amortissement et provisions
781 Prévision de dépenses n-1

782 Factures en attente adhérents

Remboursement Escrime
Remboursement Pentatlon
AFDAS

Service civique

Aide emploi

Avoir extérieur

783 Factures en attente exterieurs
87 - Répartition par nature de ressources
871 Bénévolat
872 Dons en nature
873 Mise a disposition

TOTAL CHARGES
TOTAL PRODUITS

Budget approuvé le : 31/08/2022

Le Trésorier
Jean Pierre BARD

35534,10 €
498,86
3.020,00
0,00

501,84
709,80

30 628,60
175,00

14 650,00 €
3800,00

8 300,00
1000,00

1 550,00

25 339,17 €
1730,00
250,00

9 040,00
1110,00
1399,37

10 024,80
1785,00
10,28 €
10,28

22 938,19 €
4 254,07
0,00

158,00

0,00

1 560,00

12 358,12

4 608,00

18 038,45 €
17 792,45
246,00

0,00

34 625,68 €
10 500,00

6 500,00

17 625,68

149620,11 €
151 135,87 €



Compte de résultats
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CHARGES

61 - Services
extérieurs
2%

67 - Charges
exceptionnelles
1%

66 - Charges
financieres
0%

65 - Charges de
gestion courante
3%

PRODUITS

76 - Produits
Financiers
0%




